
パーツリスト 

 

図番 コード No. 部品名 数量 備考 

1 24137 ﾌﾚｰﾑ 1 1 IR-W1250 専用 

2 24138 ﾛｰﾗｰ 1 IR-W1250 専用 

3 24139 ﾌﾚｰﾑ 3 1  

4 24140 ﾛｰﾗｰ支え L 1  

5 24141 ﾛｰﾗｰ支え R 1  

6 24142 ﾛｰﾗｰ止め板 2  

7 24143 取手 1（柄） 1 IR-W1250 専用 

8 24144 取手 2（柄） 1 IR-W1250 専用 

9 24145 重石台 1  

10 24146 ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄ 1  

11 24303 ﾌﾚｰﾑ 1 W750 1 IR-W750 専用 

12 24304 ﾛｰﾗｰ W750 1 IR-W750 専用 

13 24305 取手 1 L750 1 IR-W750 専用 

14 24306 取手 2 L750 1 IR-W750 専用 

15 24308 IR 仕様注意ﾗﾍﾞﾙ W750 1 IR-W750 専用 

16 25601 ﾌﾚｰﾑ 1 W1000 1 IR-W1000 専用 

17 25602 ﾛｰﾗｰ W1000 1 IR-W1000 専用 

18 25603 取手 1（柄）L1000 1 IR-W1000 専用 

19 25604 取手 2（柄）L1000 1 IR-W1000 専用 

20 24148 取手（八幡ﾈｼﾞ）ﾊﾝﾄﾞﾙ用 1  

21 24149 M6×15 皿小ﾈｼﾞ 8  

22 24150 ﾌｯｸﾎﾞﾙﾄ M6×45  2  

23 24151 六角ﾅｯﾄ M6 2  

24 24152 六角ﾎﾞﾙﾄ M8×18L SW PW 組込品 12  

25 24153 IR 仕様注意ﾗﾍﾞﾙ 1 IR-W1250 専用 

26 24154 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ TFKB2-M8x15 1  

27 24155 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ TFKN3-M8 1  

28 24156 平ﾜｯｼｬ 呼び径 10 2  

29 25606 IR 仕様注意ﾗﾍﾞﾙ W1000 1 IR-W1000 専用 

30 51466 SF-262KEIBUN ｼｰﾙ 1  

 

育苗ローラーL、育苗ローラージュニア L 用取手延長パーツ 

1 25608  IR-L300 1 延長ﾊﾟｲﾌﾟ 

2 25609  IR-L500 1 延長ﾊﾟｲﾌﾟ 

3 25612  IR-L1000 1 延長ﾊﾟｲﾌﾟ 

4 25610 ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄⅡ 2  

パーツリスト 



 

 

 

 

■ フレーム・取手（柄） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ﾈｼﾞを締めて取手 1 と 

ﾉﾌﾞﾅｯﾄ TFKN3-M8 

ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ TFKB2-M8x15 

19 19 19 

取手 1（柄） 

 

取手 2（柄） 

1 突起あり 

・重石台 

・ﾌﾚｰﾑ 1 とﾌﾚｰﾑ 3 を合わせてﾎﾞﾙﾄで 

 合計 4 ヶ所締めます。 

 

ﾌﾚｰﾑ 3 

 ﾌﾚｰﾑ 1 

  

 

取手 2 を固定します） 

 

ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄ 

組み立て方 

重り取付用ﾌｯｸ 


